

## Flow Festival ja Superstruct Entertainment solmivat investointi- ja kumppanuussopimuksen

**Merkittävän sijoittajan mukaantulo vahvistaa entisestään Flow'n asemaa yhtenä Euroopan kärkifestivaaleista.**

Flow Festival Oy on solminut investointi- ja kumppanuussopimuksen pääomasijoittaja Providence Equity Partnersin rahoittaman Superstruct Entertainment - tapahtumaryhmittymän kanssa. Flow Festival Oy:n osakkaina jatkavat edelleen myös festivaalin perustajat: hallituksen puheenjohtaja ja taiteellinen johtaja **Tuomas Kallio**, toimitusjohtaja **Suvi Kallio**, sekä festivaalin DJ- ja klubitarjonnasta vastaava **Toni Rantanen**. Festivaalin johto ja työntekijät jatkavat toimintaansa Helsingissä.

“Globaalisti kiihtyvässä kilpailussa varmistamme, että Flow tarjoaa jatkossakin parhaan mahdollisen kokemuksen kävijöilleen. Voimme tehdä yhä syvempää yhteistyötä toisten kansainvälisten huipputapahtumien kanssa, ja lisäksi saamme merkittävän kumppanin Suvilahden kehittämiseen”, Flow Festivalin hallituksen puheenjohtaja ja taiteellinen johtaja Tuomas Kallio sanoo.

Superstructin toimitusjohtaja **James Barton** lisää: “Tämä on loistavaa kehitystä Superstructille ja tukee strategiaamme solmia kumppanuuksia eurooppalaisten laatufestivaalien kanssa. Olemme ihailleet Flow Festivalia vuosia, ja odotamme, että pääsemme yhdessä Flow'n kokeneen tiimin kanssa vakiinnuttamaan festivaalin aseman Suomen markkinajohtajana.”

Superstruct Entertainmentin omistaa Lontoosta toimiva yksityinen pääomasijoitusyhtiö Providence Equity Partners. Kasvavaan ryhmään kuuluu tällä hetkellä Flow Festivalin lisäksi viisi muuta tapahtumatoimijaa, joiden joukossa ovat mm. budapestiläinen Sziget, barcelonalainen Sónar sekä Flow'n pitkäaikainen yhteistyöfestivaali, oslolainen Øya.

Flow Festival on perustettu vuonna 2004. Kiinnostavan ja ajankohtaisen musiikin lisäksi festivaali on tunnettu laadukkaasta ruokatarjonnastaan ja taidesisällöistään. Vuonna 2018 Flow oli loppuunmyyty ja festivaalilla vieraili 84 000 kävijää. Esiintyjinä nähtiin mm. Kendrick Lamar, Arctic Monkeys, Lykke Li, Ms. Lauryn Hill, Bonobo, Alma, Patti Smith, St. Vincent, Mura Masa, Fleet Foxes ja Charlotte Gainsbourg.

Vuoden 2019 Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta.

[www.flowfestival.com](http://www.flowfestival.com)

[www.facebook.com/FlowFestival](https://www.facebook.com/FlowFestival)

[www.twitter.com/FlowFestival](https://www.twitter.com/FlowFestival)  
[www.instagram.com/flowfestivalhelsinki](https://www.instagram.com/flowfestivalhelsinki)

**Vuoden 2019 Early Bird -liput:**

3 päivää: 185€

Ticketmaster [www.ticketmaster.fi](https://www.ticketmaster.fi) p.0600-10-800

Tiketti [www.tiketti.fi](https://www.tiketti.fi) p.0600-1-1616

Hinta voimassa toistaiseksi. Lippuhinta sisältää palvelumaksun.

**Lehdistökuvat:** [www.flowfestival.com/media](https://www.flowfestival.com/media)